
OTEVÍRACÍ DOBA PŮJČOVNY
Provozovatel si vyhrazuje změnu otevírací doby v závislosti na počasí.

Květen–Červen + Září
Sobota, Neděle   10:00–19:00

Červenec, Srpen
Pondělí–Pátek   10:00–19:00 
Sobota, Neděle   10:00–19:00

Po domluvě může být půjčovna otevřena mimo otevírací dobu.

Provozovatel/odpovědná osoba:
Jiří Holub, IČ 01424459, tel.: 737 226 099

PRAVIDLA PŮJČOVNY PODĚBRADY
1.  Půjčovné atrakcí je založené na vyplnění „prohlášení půjčovna Poděbrady“, kde je podmínkou správné vyplnění 

údajů: číslo občanského průkazu, jméno a příjmení, adresa, vlastnoruční podpis. Poskytnuté osobní údaje slouží 
výhradně k účelům prohlášení a nebudou poskytnuty třetím osobám dle zákona č. 101/2000 sb. o ochraně  
osobních údajů. S  údaji bude postupováno v  souladu s  ustanovením GDPR, údaje budou uchovány jen po  
nezbytnou dobu, nejdéle 30 dní a poté budou vyřazeny. Svým podpisem s tímto souhlasíte.

2.  V případě zájmu o vypůjčení některých atrakcí, stačí osobně přijít do půjčovny (vrata u pláže přímo pod hlavní 
budovou s občerstvením) a zjistit dostupnost atrakce.

3.  V  případě, že bude atrakce dostupná, stačí domluvit dobu vypůjčení a je to! Pokud vybraná atrakce bude  
zrovna zabraná, nezoufejte. Zapište se do pořadníku a na atrakci si počkejte (u této varianty je podmínkou platba  
za atrakci předem).

4.  V případě zničení či poničení atrakce nese veškerou zodpovědnost nájemce atrakce a je povinen uhradit poplatek, 
týkající se nákladů s opravou (počítáno dle rozsahu poškození či uvážení majitele). Nájemce svým podpisem 
před zapůjčením atrakce stvrzuje, že je atrakce v pořádku. Ceník týkající se platby poničených atrakcí naleznete 
úplně dole na této stránce.

5.  Půjčovna neslouží jako trezor. Pokud si budete chtít odložit v půjčovně osobní věci, za ně a za případnou ztrátu 
či zničení neneseme žádnou zodpovědnost.

6.  Na nafukovací atrakce je přísný zákaz vstupu se zvířaty z důvodu poničení.

7.  Vypůjčení atrakcí je možné pouze ve věku 15 let + (v jiném případě pouze s rodiči).

8.  Dodržujte, prosím, čas vrácení atrakce. V případě porušení doby vrácení více jak o 10 minut (11–29 minut  
po standardním čase vrácení atrakce), je nájemce povinen uhradit 50% z celkové ceny atrakce. V případě  
nevracení atrakce více jak 30 minut od doby dohodnutého času vrácení, je nájemce povinen uhradit 100%  
z celkové ceny atrakce.  (Př.: Vypůjčení raftu bylo od 13:05, návrat raftu má být v 14:05, nájemce vrací raft 15:20, 
je povinen uhradit 100 Kč (50% z ceny půjčovného na hodinu). V případě vrácení 14:40, se již jedná o více jak 
30 minut, je nájemce povinen uhradit 100% z ceny půjčovného na hodinu).

9.  Provozovatel půjčovny Poděbrady nenese žádnou zodpovědnost za újmu způsobenou na zdraví či majetku  
nájemci atrakce stejně tak za škody způsobené třetí osobě nájemcem atrakce. Nájemce používá atrakci  
dobrovolně a na vlastní zodpovědnost.

10. Ceník poničení atrakcí:

Položka Ceník
Raft 400 ,- / díra

Kanoe 300 ,- / díra

Kajak 300 ,- / díra

Paddleboard pádlo 500 ,- naprasknuté pádlo, 1000 ,- zlomené pádlo

Paddleboard ploutev 400 ,- / zničení ploutve



PROVOZNÍ ŘÁD PŮJČOVNY PODĚBRADY
1.  Zákaz vstupu podnapilým osobám a osobám pod vlivem drog. 
2. 	 Věková	hranice	je	15-90	let!	Mladší	osoby	výhradně	se	souhlasem	rodičů.	
3.  Zakazují	se	ostré	předměty	a	vstup	zakázán	zvířatům.	(hrozí	propíchnutí	atrakce)
4. 	 Maximální	počet	účastníků	na	raft:	6	osob
5.    Maximální	 počet	 účastníků	 na	 kanoe:	 2	 +	 1	 osoby	 (bráno	 jako	 

2	dospělí	+	1	dítě),	kajak	dle	váhového	doporučení.
6. 	 Maximální	počet	účastníků	na	paddleboard:	1	osoba
7.		 Při	nastupování	a	vystupování	dbejte	zvýšené	obezřetnosti.	
8. 	 Respektujte	pokyny	obsluhujícího	personálu.	
9. 		 	Atrakce	je	povolena	pouze	osobám	zdravotně	způsobilým	bez	předešlých	

vážných	zdravotních	potíží.
10. 	Doporučujeme	použít	záchranné	vesty.

PŮJČOVNA

LUKOSTŘELBA 
PÉTANQUE
BADMINTON 
BEACH TENIS 
BEACH VOLEJBAL (VČETNĚ SÍTĚ)
SLACKLINE 
FINSKÁ KOLÍKOVÁ HRA
 100 Kč	-	2	hodiny

PADDLEBOARD
 200 Kč	-	1	hodina
 110 Kč	-	30	minut

KAJAK
 200 Kč	-	1	hodina
 110 Kč	-	30	minut


